ф.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от__   ______ 2022 г. № ____
а. Кошехабль
О предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметров  разрешенного строительства  в отношении земельного участка 01:02:2404001:821   примерно 1570 м  на северо-запад от ориентира: а. Кошехабль, ул. Дружбы народов, 56.
Руководствуясь ст. 39 и ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о комиссии, ее составе по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав МО «Кошехабльский район», и о порядке организации проведения  общественных обсуждений, утвержденным постановлением главы МО «Кошехабльский район» от 01.03.2019 г. № 96, Уставом МО «Кошехабльский район», на основании Заключения №12 от 24.10.2022г. по результатам проведенных общественных обсуждений
постановляю:

1. Предоставить Мамухову Аслану Казбековичу разрешение на отклонение от предельных параметров строительства объектов капитального строительства в отношении земельного участка 01:02:2404001:821 площадью 5220 кв.м., расположенного в территориальной зоне П-4 «Зона предприятий, производств и объектов IV класса опасности СЗЗ-100м.» по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Кошехабль, ул. Дружбы народов, 56, примерно 1570 м. по направлению на северо-запад от ориентира в части сокращения отступов от границы участка с северо-востока до 1 метра; с юга до 1 метра.
          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кошехабльские вести», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Кошехабльский район».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кошехабльский район» по строительству, архитектуре и ЖКХ Глазунова Е.В.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава МО «Кошехабльский район»                                  З.А. Хамирзов
Проект вносит:

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Кошехабльский район»

Н.А. Болоков
Согласовано:

Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»

по строительству, архитектуре и ЖКХ

Е.В. Глазунов
Зам. начальника правового
управления администрации

МО «Кошехабльский район»

         Н.М. Унароков
Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»,

Управляющий делами

          Р.Ч. Хасанов